平成 29 年４月吉日

各位

株式会社キンレイ 東京本部 移転のご案内

このたび弊社東京本部は、平成２９年４月２４日（月）より下記の住所に移
転し、業務を行うことになりました。
これを機に、社員一同より一層業務に精励する所存でございますので、今後

とも何卒変わらぬご支援ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

記

１. 所 在 地 〒105-0004 港区新橋 6 丁目 14 番 3 号
 （御成門 PREX ビル 2 階）

２. 業務開始日 平成 29 年 4 月 24 日(月)

３. 電 話 番 号

※電話・ＦＡＸ番号ともに変更と
なります。

代 表 03-6368-8470
代表 FAX 03-3438-0170